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Fynske Idrætsforbund (FI)  

Repræsentantskabsmøde den 20. marts 2024 kl. 18.00 

Sted: Odense Golfklub Restauranten 
Formand Bernt Nielsen bød velkommen til de fremmødte medlemmer, 
udvalgsmedlemmer, revisorer og inviterede gæster. I alt var 29 mødt. 

Kl. 18 – 19  
Inden mødet var der indbudt til spisning kl. 18.00 -19.00 (Wienerschnitzel) 
 

Kl. 19 – 20.10  
Indlæg ved Allan Poulsen med titlen ”Verden rundt på godt og ondt – 1984 til nu” 
 

Kl. 19.10 - 21.00 
Repræsentantskabsmødet blev åbnet. 
 

Referat: 
1. Valg af dirigent – Bestyrelsen foreslog Ib Ketelsen, som kunne konstatere 

at mødet var indkaldt korrekt og kunne fortsætte. 
Som referent valgtes Leif Ejvind Rasmussen. 

2. Formanden gennemgik bestyrelsens beretning. 
Der havde i årets løb været afholdt 6 bestyrelsesmøder, hvor der havde 
været behandlet følgende emner til drøftelse og godkendelse: 
Sportslørdag deltager FI i som medarrangør, ansvarlig for messedelen og 
organisering af aften receptionen. FI er med i dommerkomiteen ved kåring 
af Årets Sportsnavn. 
Skovsøløbet blev igen gennemført i 2023 og datosat til den 20. september 
2024. Skovsøløbet er et løb for sindslidende startet med et samarbejde 
mellem FI og SAI, som står for den praktiske gennemførelse. 
DGI Fyn og FI har et godt samarbejde omkring deltagelse i Det Rådgivende 
Fritidsudvalg og Kulturregion Fyn. 
Idrætspolitisk Forum Fyn er et organ hvor FI deltager sammen med 
fynske kommuner og øvrige idrætsorganisationer om at udvikle nye tiltag. 
DGI Fyn, SIKO og FI har fastholdt samarbejdet om Børn og Unges 
idrætsdeltagelse i Odense. Der arbejdes på et ”Idrætstopmøde” med de 
kommunale forvaltninger i Odense. 
Motionsguiderne har FI administreret, men efter Corona har projektet 
stået still. 
Initiativ puljen og Unge Ledere Stipendier har stadig hvert år penge på 
kontoen, som ikke bliver brugt. 
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Fynske Idrætsforbunds repræsentationer er stadig en vigtig del af vores 
idrætspolitiske arbejde. 
Det Rådgivende Fritidsudvalg, Kulturregion Fyn, Friluftsrådet, DGI FYN og 
SIKO samarbejdet, Firmaidrætten, Skoleidrætten, Sportslørdag, 
Idrætspolitisk Forum Fyn, TV2 FYN Repræsentantskabet, Brugergruppen 
OKI, Projekt Stige Ø Broen, Naturstyrelsens Skovbrugerråd. 
Idrætsråd og Idrætsvirkerne har Fynske Idrætsforbund ikke direkte 
repræsentation i. FI følger igennem SIKO og Nyborg Samvirke. 
Finansiering af FI driften kommer primært fra Kulturregion Fyn, men 
suppleret med midler fra Motionsguiderne og Sportslørdag samarbejdet. 
Skovsøløbet blev støttet af Middelfart Sparekasse, Sind, Sport & Profil og 
Føtex. 
Kommunikation og arrangementer kan følges på FI hjemmesiden og ved 
Nyhedsbreve. 
Miljøarbejdet har beskæftiget sig med Broprojekt ved Stige Ø. 
Friluftsrådet og Albani Fonden har støttet projektet med 430.000 kr. til 
forundersøgelsen. 
Kærby Mose Motorbanen er langt om længe kommet i gang. Den gamle 
Højbjerg Motorbane skal ændres til rekreativt område, men afventer 
resultatet af en miljøundersøgelse. 
Bestyrelsesseminaret 2023 var en opdatering af FI strategien. 
Fynske Idrætsforbund har modtaget en arv på kr. 1.7mill. efter Jørgen 
Autzen. Der oprettes et legat til uddeling på Sportslørdag til en ung kvinde 
og mand. 
 

Spørgsmål og kommentarer til beretningen: 
Michael Grube, tennis, påpegede vigtigheden af strategi, kompetencer, 
ung leder akademi på FI seminar og efterfølgende. 
 

3. Regnskab og orientering om næste års budget blev fremlagt af kassereren 
Det skriftlige materiale var udleveret og blev gennemgået, og viste et 
mindre overskud og en balance på 2.233.199 kr. Der var i årets løb 
udbetalt kr. 38.000 fra Puljemidlerne. Godkendt. 
Budgettet for indeværende år blev fremlagt til orientering. 
 

Michael Grube spurgte til forrentningen af arven. Svaret var 3.24% i 
Sydbank 
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4. Fastsættelse af kontingent. Fortsat kr. 100 pr. år. 
5. Indkomne forslag. Ingen 
6. Valg af bestyrelse og suppleanter 

Formand Bernt Nielsen. Genvalgt 
Bestyrelsesmedlem Johnny Rusbjerg. Genvalgt 
Bestyrelsesmedlem Jan Jager. Genvalgt 
Bestyrelsessuppleant Michael Hansen. Genvalgt 
Bestyrelsessuppleant Charlotte Laursen 

7. Valg af revisorer og suppleant 
Kurt Madsen. Genvalgt 
Jørgen Raaen Rasmussen. Genvalgt 
Suppleant Lars Rex. Genvalgt 

8. Eventuelt 
Amerikansk Fodbold BGIF spurgte til tilskudsmulighederne 
Cecilia – FI ny konsulent fra 1. august 2024. Uddannelse 
Sportsmanagement. 

 
Tak til dirigenten 

 
Referent/ Leif Ejvind Rasmussen 
 
 
 
Dirigent Ib Ketelsen 

 
 
 

  
 
 

 

 

 


